
 Satakunnan hyvinvointialue Ote viranhaltijapäätöksestä 1 (5)
Tutkimus- ja kehitysjohtaja 10.04.2025 § 9
Hankintapäätös

SATAHADno-2025-4160
Satahankkeet -ohjausryhmän lounasruokailun hankinta 27.5.2025

Esittäjä: 

Kestävän kasvun Satakunta 2 -hankkeen hankejohtaja Aku Äärinen: 

Kestävän kasvun Satakunta 2 hankesuunnitelma 29.1.2024: Kestävän kasvun 
Satakunta 2 -hankkeelle on asetettu ohjausryhmä. Hankkeen ohjausryhmänä toimii 
Satahankkeiden ohjausryhmä, jossa on kattava edustus sosiaali- ja terveydenhuollon 
eri sektoreilta ja keskeisistä sidosryhmistä (kunnat, sivistystoimi, 3. sektori, yritykset). 
Ohjausryhmään kuuluu 20 henkilöä. 

Ohjausryhmä on pääsääntöisesti kokoontunut etänä Teams-yhteydellä. 27.5.2025 
järjestetään Satahankkeiden ohjausryhmä läsnä tapaamisena. Ohjausryhmän 
kokousaikaa on myös pidennetty, sillä ohjausryhmälle esitellään hankkeessa 
kehitettyjä liikkuvia palveluita.  

 

Hankinnan kohde, menettely ja kokonaishinta 

Hankkeesta annetun ohjeistuksen mukaisesti ohjausryhmälle voidaan tarjota kerran 
hankkeen aikana lounas sekä kokouksiin järjestää kahvitarjoilu. 
Lounastarjoilu jälkiruoka kahvilla on suunniteltu tapahtuvaksi ohjausryhmän 
kokouksen yhteydessä 27.5.2025. 

Hankkeen ohjausryhmä ohjaa koko hankkeen toimintaa, joten hankinnasta koostuvat 
kustannukset tullaan jakamaan hankkeen jakoperusteen mukaisesti pilarin 4 
investoinneille 1, 2, 3 ja 4. Hankinta on saanut AVIn etukäteishyväksynnän 3.3.2025.  

Hankinnan ennakoitu arvo ei ylitä lain julkisista hankinnoista (1397/2016) 25 §:n 
mukaista kansallista kynnysarvoa (60 000€). Hankintaa edelsi ns. markkinoiden 
kartoitus. Tarjouspyyntö toimitettiin kolmelle taholle. 

 

Tarjoukset saatiin Ravintola Raatihuoneen Kellarilta, Ravintola Torerolta ja Ravintola 
Borgilta. Tarjouksista Ravintola Toreron tarjous todettiin kokonaistaloudellisesti 
edullisimmaksi (lounas 13,70€/hlö), tilavaraus kabinettiin 20 henkilölle. 

 

Esitän, että lounasruokailu hankitaan Ravintola Torerolta hintaan 13,70€/hlö ja 
tilavaraus kabinettiin 20 henkilölle, lounaan laskutus toteutuneen henkilömäärän 
mukaan. 

 

Laskutusohjeet toimittajalle: 

 

Satakunnan hyvinvointialueen toimittajien laskutusohjeet löytyvät osoitteesta 

https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-meista/yhteystiedot/laskutus/ 

https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-meista/yhteystiedot/laskutus/
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Seuraavat tiedot tulee merkitä tilaajalle toimitettavaan laskuun tätä hankintaa 
koskien: 

· Viite: T-1810004  

· Projektin nimi: Kestävän kasvun Satakunta 2  

 

Hankinnasta solmitaan erillinen sopimus. Mikäli tuottaja ja tilaaja sopivat, niin päätös 
ja tilausvahvistus sähköpostitse voivat toimia sopimuksena. 

Palveluntarjoaja velvoitetaan toimittamaan tilaajalle tilaajavastuulain mukaiset 
selvitykset.  

Päätöksen peruste
Toimivalta 

Hyvinvointialueen hankinta- ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa on seuraava: 

Vastuualuejohtaja: Voi päättää omaa vastuualuettaan koskevista hankinnoista 
seuraavasti: EU-kynnysarvon alittavat hankinnat, poislukien rakennusurakat ja 
sosiaali- ja terveyspalvelut. Teknisten palveluiden ja rakennuttamisen 
vastuualuejohtaja voivat päättää lisäksi kansallisen kynnysarvon alittavien 
rakennusurakoiden hankinnasta. Sote-toimialojen vastuualuejohtajat voivat lisäksi 
päättää kansallisen kynnysarvon alittavien sosiaali- ja terveyspalveluiden hankinnasta. 

Päätös
Päätän hankkia Satahankkeet -ohjausryhmän lounasruokailun ravintola Torerolta 
edellä esitetyn mukaisesti hintaan 13,70€/henkilö toteutuneiden ruokailujen mukaan, 
enintään 274 (alv 0%). 

 

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Hankejohtaja Aku Äärinen, aku.aarinen@sata.fi   
Tutkimus- ja kehitysjohtaja Mari Niemi, mari.niemi@sata.fi    
Projektisihteeri Tuula Heinonen, tuula.heinonen@sata.fi   
Ravintola Torero, Original Sokos Hotel Vaakuna Pori, Myyntipalvelu sales.
pori@sokoshotels.fi  
Ravintola Borg, ravintolapaallikko@ravintolaborg.fi  
Ravintola Raatihuoneen Kellari, info@raatihuoneenkellari.fi 
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Allekirjoitus

Satakunnan hyvinvointialue  
Mari Niemi  
Tutkimus- ja kehitysjohtaja  
 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
11.04.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki, 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.

 

Toimitusosoite
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Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3, 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 - 15
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